



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IN BALANCE APS**  
**SØNDERGÅRDS ALLÉ 75, 2760 MÅLØV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2018

---

Kristine Greve Koch

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	In Balance ApS Søndergårds Allé 75 2760 Måløv
	CVR-nr.: 37 34 42 06
	Stiftet: 1. januar 2016
	Hjemsted: Måløv
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Kirstine Greve Koch
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af produkter og ydelse inden for fysisk velvære og sundhed, handel, administration samt anden virksomhed i relation hertil i Danmark og udlandet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for perioden 1/7 2017 til 31/12 2017 udviser et overskud på 19.537 kr. og anses for tilfredsstillende. Der er gennemført en række tilpasninger af selskabet og der forventes på denne baggrund overskud for de kommende år.

Samtidig er driften i selskabets dattervirksomhed også nu overskudsgivende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Med baggrund i det før omtalte forventes kapitalen reetableret ved egen indtjening og ved indtjening i dattervirksomheden i løbet af en kortere årrække.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>74.261</b>	<b>366.084</b>
Personaleomkostninger.....	1	-46.064	-473.166
Af- og nedskrivninger.....		0	-8.901
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>28.197</b>	<b>-115.983</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	-50.000
Andre finansielle omkostninger.....		-3.060	-663
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>25.137</b>	<b>-166.646</b>
Skat af årets resultat.....	2	-5.600	24.706
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>19.537</b>	<b>-141.940</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		19.537	-141.940
<b>I ALT</b> .....		<b>19.537</b>	<b>-141.940</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.938
Udskudte skatteaktiver.....		19.106	24.706
Periodeafgrænsningsposter.....		134	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>19.240</b>	<b>28.644</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>5.990</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>25.230</b>	<b>28.644</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>25.230</b>	<b>28.644</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-122.403	-141.940
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-72.403</b>	<b>-91.940</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	8.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		54.169	53.099
Anden gæld.....		43.464	59.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>97.633</b>	<b>120.584</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>97.633</b>	<b>120.584</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>25.230</b>	<b>28.644</b>
Eventualposter mv.	5		



## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	23.780	351.892	
Andre omkostninger til social sikring.....	715	17.280	
Andre personaleomkostninger.....	21.569	103.994	
	<b>46.064</b>	<b>473.166</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	5.600	-24.706	
	<b>5.600</b>	<b>-24.706</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Kostpris 1. juli 2017.....		50.000	
Kostpris 31. december 2017.....		50.000	
Opskrivninger 1. juli 2017.....		-50.000	
Opskrivninger 31. december 2017.....		-50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	50.000	-141.940	-91.940
Forslag til årets resultatdisponering.....		19.537	19.537
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-122.403	-72.403
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
